Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
"___"________ 2023 г.

с.Дивное

№___
О внесении изменения в постановление администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 827-п
В соответствии с Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 13 октября 2022 г. № 417 «О внесении изменения в пункт 2.1 типового административного регламента исполнения органами труда и социальной защиты населения администраций муниципальных и городских округов в Ставропольском крае государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных  соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства», утвержденного приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 15 августа 2017 г. № 353», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в абзац девятый пункта 2.1. Административного регламента исполнения управлением труда и социальной защиты населения администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства», утвержденного постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 827-п (с изменениями, внесенными постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2022 г. №827-п), заменив слова «(функций), предоставляемых (исполняемых)» словом «,предоставляемых».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Булавинова А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая централизованная библиотека».
Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

Д.А.Климов
проект постановления вносит:
заместитель главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Булавинов
проект постановления согласован
первый заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Андрега
начальник отдела правового
обеспечения администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.Н.Бурыка
проект постановления подготовил:
начальник управления труда
и социальной защиты населения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е.А. Фисенко
АДРЕС РАССЫЛКИ
постановления администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменения в постановление администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 827-п»
	1
	Администрация Апанасенковского муниципального округа  Ставропольского края
	2 экз.

	2
	Отдел правового обеспечения администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	 1 экз. и электронный вид

	3
	Экономический отдел администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	1 экз.

	4
	Управление труда и социальной защиты населения администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	2 экз.

Начальник УТСЗН ААМО СК

Е.А.Фисенко